



Nordens största hotellföretag

PRESSMEDDELANDE

19 mars 2017

Scandic donerar en miljon till Rädda Barnens arbete med nyanlända barn

Scandic Hotels fördjupar sitt samarbete med Rädda Barnen genom en donation på en miljon kronor tillägnad Rädda Barnens verksamhet för nyanlända barn i Norden och Tyskland. Samarbetet är ett led i Scandics långsiktiga arbete att verka för mångfald och inkludering i samhället.

- Vi arbetar sedan tidigare aktivt med inkludering och mångfald och att ta tillvara på den kompetens som finns hos nyanlända, till exempel med valideringsprogrammet Snabbspåret. Genom att stötta Rädda Barnens viktiga arbete hoppas vi bidra till en bättre situation och förbättrade förutsättningar att komma in i samhället för de barn som kommer hit, säger Lena Bjurner SVP HR & Sustainability, Scandic Hotels Group.

Scandic Hotels och Rädda Barnen har under de senaste åren haft mindre lokala samarbeten. Nu tas ett samlat grepp genom ett utökat och fördjupat samarbete över landsgränserna i de länder där Scandic har verksamhet.

- Vi är glada över att kunna stärka vårt samarbete med Scandic Hotels. Samarbetet innebär att vi kan göra mer för att stärka barns rättigheter. Pengarna kommer bland annat att gå till utbildningsprojekt, samtals- och mötesforum samt verksamhet för nyanlända barn, säger Elisabeth Dahlin, Generalsekreterare på Rädda Barnen.

Donationen till Rädda Barnen presenterades i samband med Scandics årliga ledarskapskonferens i Stockholm. Under öppningen av konferensen hölls även en manifestation och ett fackeltåg som stöd för Rädda Barnens arbete med anledning av kriget i Syrien som nyligen gick in på sitt sjunde år.

Som en av de ledande oberoende barnrättsorganisationerna jobbar Rädda Barnen med att säkerställa och skydda barnens rätt till mat, husrum, sjukvård, utbildning och en tillvaro utan våld, övergrepp och exploatering.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Elin Westin, Kommunikationsdirektör, Scandic Hotels Group

Email: elin.westin@scandichotels.com

Telefon: +46 702-777 526

Jakob Andersson, Presschef, Rädda Barnen

Email: jakob.andersson@rb.se

Telefon: +46 8-698 92 88

Om Scandic Hotels Group

Scandic är det största hotellföretaget i Norden med 14 400 medarbetare och med ett nätverk av närmare 230 hotell fördelat på cirka 44 000 hotellrum i drift eller under utveckling. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen med 1,9 miljoner medlemmar. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och Scandic är enligt BDCR 'best hotel brand' i Norden. Scandic är sedan 2 december 2015 noterat på Nasdaq Stockholm.

www.scandichotelsgroup.com